
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  POLIZIA MUNICIPALE

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Cap. Salvatore Matrisciano

Registro  Generale n. 1097 del 27/10/2015

Registro  Settore  n. 109 del 22.10.2015

OGGETTO:. Rettifica determina n. 99 del 21.09.2015

      
(  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
 - Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

( X )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Russo Vittoria

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

  IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE
              Cap. Salvatore Matrisciano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

 con determina n. 99 del 21.09.2015 veniva impegnata la somma di € 854,00 per interventi 
di riparazione impianti semaforici in favore di TecnoEllesse;

 per  un  mero  errore  materiale  si  riportava  una  vecchia  ragione  sociale  della  ditta  e 
precisamente  Tecnoellesse S.r.l. con sede in San Vitaliano alla Via nazionale delle Puglie 
n. 115 P.IVA 04771841212; 

 la ragione sociale della ditta affidataria, così come riportato correttamente sul preventivo 
approvato è  Tecnoellesse Sud S.r.l.  con sede in Marigliano alla Via Risorgimento n. 17 
scala B P.IVA 07580361215

RITENUTO alla rettifica della determina n. 99 del 21.09.2015;

VISTI: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;

 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del 
D. Lgs. 118/2011;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

 il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA 

1. di rettificare la determina n. 99 del 21.09.2015 e riportare come creditore dell’impegno n. 
2144  del  02/10/2015  la  ditta  Tecnoellesse  Sud  S.r.l.  con  sede  in  Marigliano  alla  Via 
Risorgimento n. 17 scala B P.IVA 07580361215 

2.  di  dare  atto  che  successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo 
pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 
33/2013; 

3. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo 
pretorio on line. 

Il Responsabile del Settore
Cap. Salvatore Matrisciano

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE


